
001 |RO 23 0338235M | |DA1A0990 |11.05 11:58:31.4 |OK |01 |011 |
002 |RO 23 0338209M | |DA1A0843 |11.05 12:00:05.8 |OK |01 |015 |
003 |RO 24 0240505M | |DA1A097D |11.05 12:03:13.4 |OK |01 |014 |
004 |RO 24 0240506F | |DA6F8021 |11.05 12:03:20.7 |OK |01 |020 |
005 |RO 24 0240529M | |DA1ECCF7 |11.05 12:03:29.3 |OK |01 |010 |
006 |RO 23 0338225F | |DA6F81F5 |11.05 12:04:54.2 |OK |01 |019 |
007 |RO 23 0338213F | |DA6F8039 |11.05 12:05:27.3 |OK |01 |001 |
008 |RO 23 0338226M | |DA1A08A9 |11.05 12:07:06.0 |OK |01 |004 |
009 |RO 23 0338224M | |DA1A08D8 |11.05 12:16:02.9 |OK |01 |005 |
010 |RO 24 0240514F | |DA6F8359 |11.05 12:16:39.3 |OK |01 |017 |
011 |RO 24 0240510M | |DA4D04A7 |11.05 12:17:52.4 |OK |01 |007 |
012 |RO 24 0240537M | |DA1A08D2 |11.05 12:19:36.1 |OK |01 |013 |
013 |RO 24 0240517F | |DA6F8406 |11.05 12:19:50.8 |OK |01 |026 |
014 |RO 24 0240511F | |DA4958DC |11.05 12:20:19.1 |OK |01 |029 |
015 |RO 24 0240507M | |DA1A0B35 |11.05 12:21:59.1 |OK |01 |009 |
016 |RO 24 0240536F | |DA6F82D9 |11.05 12:25:22.5 |OK |01 |027 |
017 |RO 24 1230956F | |DA17238E |11.05 12:25:25.6 |OK |01 |016 |
018 |RO 24 0240550F | |DA6F83CD |11.05 12:25:26.8 |OK |01 |021 |
019 |RO 24 0240502F | |DA6F8027 |11.05 12:28:20.5 |OK |01 |002 |
020 |RO 24 0240513F | |DA6F80C4 |11.05 12:30:30.9 |OK |01 |028 |
021 |RO 23 0338233M | |DA1A08B4 |11.05 12:41:12.9 |OK |01 |003 |
022 |RO 24 0240543M | |DA1A089D |11.05 12:50:42.2 |OK |01 |008 |
023 |RO 24 0240527F | |DA175E11 |11.05 12:58:07.0 |OK |01 |024 |
024 |RO 24 1230959F | |DA175C6D |11.05 13:03:13.2 |OK |01 |022 |
025 |RO 24 0240501F | |DA6F83C3 |11.05 13:05:35.5 |OK |01 |025 |
026 |RO 23 0338246F | |DA1F812E |11.05 13:43:27.7 |OK |01 |018 |
027 |RO 23 0338205M | |DA1A08E0 |11.05 15:27:46.1 |OK |01 |012 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 11.05.2025 13:26

Concurs : VADU ANEI Loc lansare : VADU ANEI

Latitudine : 44°25"48.29'N Longitudine : 26°21"46.49'E
Distanta : 275.05 km Ora lansarii : 11.05.2025 07:59:00
Cod columbofil : 131327 Columbofil : stanemir codrin
Latitudine : 44° 27" 25.1' N Longitudine : 22° 54" 7.2' E

Ceas Atomic : 10.05.2025 17:42:52 GPS Ceas Atomic : 11.05.2025 16:26:25 LIVE
Ceas Porumbei : 10.05.2025 17:42:52 +0 Ceas Porumbei : 11.05.2025 16:26:25 +0
Sincronizare : 10.05.2025 17:42:52 GPS +3h
Por. imbarcati : 29 Por. sositi : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 20102 Serie ceas: 244155
BENZING Live Autorizare: AA901868
1: 38209167
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